“REALIZAR LA 

INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, JURÍDICA, FINANCIERA Y AMBIENTAL 

A LOS ESTUDIOS Y DISEÑOS PARA LA CONSTRUCCION DE VEINTIUN (21) PLACAS 

POLIDEPORTIVAS EN LA ZONA RURAL DEL DISTRITO DE BUENAVENTURA”, 

corresponde a la suma de DOSCIENTOS CUARENTA MILLONES SEISCIENTOS DIECIOCHO 

MIL PESOS MCTE. ($ 240.618.000), incluido IVA. 

7. PERSPECTIVA FINANCIERA   

Considerando que el presente estudio del sector se realiza para la suscripción de un contrato a 

través de la modalidad de convocatoria abierta de conformidad al artículo séptimo del manual de